SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN PHỔI ĐẮK LẮK

Số:    /TM-BVPĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày    tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

(V/v Có nhu cầu báo giá lắp đặt hệ thống báo cháy tầng 1 khu nhà A.)

  Kính gửi: Quý công ty

Căn cứ Thông tư số: 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính

quy định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lưc lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chinh trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp.

Bệnh viện Phổi Đắk Lắk đang có nhu cầu báo giá lắp đặt hệ thống báo cháy

tầng 1 khu nhà A tại Bệnh viện có danh mục chi tiết cần báo giá kèm theo:

Kính mời nhà cung ứng có đủ năng lực, pháp lý đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật

báo giá lắp đặt hệ thống báo cháy tầng 1 khu nhà A cho Bệnh viện Phổi Đắk Lắk

xem xét, lựa chọn đơn vị cung cấp, thay thế.

Báo giá có hiệu lực trong vòng 10 ngày kể từ ngày bắt đầu đăng tải thông

tin.

 Địa điểm tiếp nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Phổi

Đắk Lắk, số: 136 Nguyễn Thị Đinh, P. Thành Nhất, Tp Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk.
 Điện thoại liên hệ: 0262.3891010./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Châu Đương

  PHỤ LỤC

CẦN BÁO GIÁ HỒ SƠ THỦ TỤC LẮP ĐẶT HỆ THỐNG BÁO CHÁY

TẦNG I KHU NHÀ A.

Stt Nội dung, hạng mục yêu cầu
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

01
Có nhu cầu báo giá lắp đặt hệ thống

báo cháy tầng 1 khu nhà A.

Hệ

thống
01 Lắp mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:48:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Sơn<sonnv.bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:49:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Sơn<sonnv.bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:49:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Sơn<sonnv.bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Châu Đương<duongc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:20:39+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:20:48+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:21:00+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!